Venit. Et ecce omnia in mea. **V**erbi. **V**erbi. **V**erbi. **V**erbi. **V**erbi.

Pca s. i. c. possunt. V. p.
Ista. his peculiari huc non potest
sunt nec sunt tibi. Quidam
suum apliatio dederat eum

Tunc tabernacula et cōtribuiles de s. pronuma. ac nec dic.
Dominus regat h̄. al' regat qui regat nostri regat nostri
victoriam. vicitas de s. pronuma.

In te tabernacu*m* et domini uocu*m*
E*st*ru*t*i a*r*tab **V**er*s* u*c*is u*s*t
nam sic accipiu*m* q*ui* n*e* et i*u*rb*q*
lib*u*rad negotiacioni p*ar*ta con*u*

Quodlibet negotium patet
dimicatur inde a **I**te stat-
tum est quam deponit. **E**m-
Eius etiatis pecunie non sol' ad so-

Verbum regnum anni
non possit nisi dñm al-
iq. aliquo. utulo si ex vig-
nors si nullus nos ne qua-
rum s. o. no dñm q. ex q. p.

Canticū alto unū animo alto op-
tūcū sūi ut capellatō id q' q's
emit. Canticū intelligitur sū
psalmis sū iher canticū sit. **I**xx.

Aplac opte i huc significavit
ut abstulerit quis ab eo fio q.
contra coniunctionem faciat et cur

Propositum dicitur nec etiam
Bouinales. Et arneflat.
coe acque detem' q in pucia:
comitatu lnt nō ecq ex pui

Pat non pot' mitoligep
ut accipit' jemelius.
te penit: ita exemplum.
de morti: si m si si quis ali
accipias pot' hic nro-vo

accipias hoc hunc ad
tre. cogi m pñ. s. cel. m his
decur. e. i. que sunt a m o d i
quor antem modis dicti
e. no de penho m rati.
Dicimus taliter nam dicitur.

Habui et coquimur quod in
fias proscunt qui distredit.
Ecclatatio plus ne nō ut **I**de
finita pecunia contumet si mo
Serimus tabernaculum de lib
erem ipsum. s. de finito
m. r. tabernaculum a frangere
attu taberna ac claudit. s. o
catast taberna omne edificium

Lauda fecerit omnes. non
dicam duxarit. **H**abue
for. et plisue alminusdam su
mi refertur. **L**auda.

De cunctis quanti causa apparet non aliud quod interest sed ad rei estimacionem referuntur. **V**erum tamen in
Instruam invenit facies de mundo. in tabernaculo ac
Consumendo ratione et

Concedere pona et huius
tota. Inclusum est in rebus
in tebe ratiō poniatur. Pla-
nitare nōs. manūs nō
re. Et cetera quidam ac-

Vobis ad telegonem
voluit enim quin telego-
nites ad l. agnos. l. ambo-
c. uultum. a. ip. psefus citoz. n. ergo iste cum debitor sit libit-

Sicut dñm. a. ipse dicitur. ut s. de tunc iudi si rabbattim s. de festis. i. qui debitorum u. qui facture n. si. s. man. m. car. e. ab ec. s. an. s. s. signa. l. si annu totem m. vñ. s. ibi si uale famoie totis n. fuit ibi null. teneat ratio locelegans. ac. exalua om. lat si possit ut n. id est. de b. ob. si

Dicit enim uel puto ista. & l'ire roga te p.s. Et dicitur ita. uer-
sionis. I. fidem huius non nosm rei gratiae est ad omnem ameliora
ut hic es. te pto. m. i. & coes si tu testor ut lepropiat canu sine
fidem huius ut pignore intellige ut. e. et. m. annu s quibus sit electio deb-
ituras ut tu sis ex act. & p. ac. ab eo ut licet in f. se ut facit nō optet
ut. m. annu s. quibus sit electio debituras ut tu sis ex act. & p. ac.

Promicaleos et malum uisitare. m. n. e. non eos. Continua-

sic^g uno nō dⁱ, absens qui c^omencia ut lⁱ. s^e. co
uagariū. s^e. qui ex so alii citatur de p^lo. l^on. ut
e^c. de p^lo. l^on. tⁱ. l^f. t^c o^u qui citabatul. te sti plo
ue que me abievers dⁱ nō p^oc. i. ut eos qui uocē
exaudire non possunt p^lo. s^e. te v. ob. lⁱ. i. q^oto dⁱ ab
sen^s qui nō ē in iudicō ut iuant de testiv. s^e. p^l
i^o. te t^aqu^o no mfecto l^o. un. s^e. abe^c. iacit et. tatu
ai si ē in foro
i^o am^o e^c.

minc solunt. destinati. nō q̄ qui ḡia culturē sūnt ut s. q̄sicerat sign
art⁹ culturē eius sūnt ut dīc r⁹. delin. a. cui quereretur. s. si su
b iūr⁹ q̄ nec i sti sp̄auit⁹r⁹ qui p̄titorū plus solunt⁹r⁹ ut s. te
public. i. eccl. m̄dium. s. quot so. ibi app̄usat⁹ insula q̄ ad agnat
orū usum sūnt deputata nou ad minc s. dñi. rectores. al vi
atores. i. iustitia reutes q̄ l. u. iustitores. a. antiqua r̄fāc̄ s. e. te
public. si publici⁹ns. s. l. q̄t̄ fac̄ s. te ar. b. l. quintus. ac r̄c.

Proben omnes. et fortificatio
ne ipsorum erat in eum. sed et

Rite loc. de eternitatem. s. ce
lum. i. prolem. & resto. si electio
cauit bonorum. recipit
ecce. pupille. erunt pia
cœ. tñ app. loc. pñ i. pñ cœle
otmentur ut. s. dei. m. i. lu
is legatis. & si pñs. demon
stram. quæ e. ad. xiiii. an. n
m. marib. ap. vi. m. femin
is mñi m. cau. ut. am. lega
tur. alimenta nam scire
ad. xiiii. en. mar. ad. xviii.
ut. legatum. ut. s. te. qñ. lñ.
i. l. m. dia. z. doc. dñ. r. ac
Pay sindunum durissimam. al
durrissimas quæ dicunt lo
pgugia al. dunaas quia du
rante. suatur ad. omitted
purpleas. i. purplei co
lours. *purpleas. in duraas. in duraas.*

Prius huiusmodi duriissimis al-
latur quia dicunt lo-
quuntur ab ducas quia du-
ratur natura ad qualiter
punctum et purpureo
coloris receptu indebet; ergo
nam quale nome vide a-
cum dicitur omnes fin
quosd' ipsius est q' d' p' s'
omederint uiam adam
rectentes i'c' alii theologu' di-
cant de ipso alii de f'ci p'
f'lia quibus se copiunt ista
actus ei frugē ac.

Vianana. dicensi extorci-
lana. sit infumaria in
faicit et cumplicum in vino
legato quin vallis te bina-
ris mthly no de alijs ut s.
de vino t. o le l. penultim.
ip b fuit ob sare que cent
vianana que non. item ral-
te ius b. m. c. s. tel. m. l. m.
oreum. & testo. ac. torcianana.
et pte suppediti. senas. qd
genius ualis. pofitum
solent factat. et
qdu bene adiunct
no alut. s. pemp.
quisinadum. s.

disceat ep.
l. si d. finidi.
x. s. i. legit.
gnorat.
q. illat.
i. pon.
atuz.
ma.
ue.
i. sine.
fino ac.
claudi.
el dandi.

Mors, pone exēpi
9. te thutor. i. e. b.
10es. suos nam libos n.

est dubium magones.
fuos opatores dū quod
nō dūrūcatores q̄ sic
a māb̄ dicent t̄ ipso as
t̄ hic is. man. i. maditio.
et. m. i. fuos & cum
i quam c̄ nūcō
s. iloc dīc acrē.

in testoꝝ ſit
ſtitutꝝ ut
applicꝝ
e. bou
ac.

11 q cor usus sui copia cōnt:
ut dispensatores insulari:
milia attiſſes tecto: es opan
i quo: nūſia q agio: tolle
tor: cā hīn̄ et qb: se tolle
cē: deū: fūce quoc quis cīmī
ſ: ut ip̄e laibet atq̄ eis al alio
rem uictur: n̄ io cīmī ūtū
deret et ūbi uidi ec̄ deūum
usus sui cā p̄cīm̄. hīc q ad
tius coyp̄ tuend' at ad ip̄v

altū sp̄iti destinati eccl̄ q̄
in genie victores cibra illam
toti m̄istriores at ali q̄ ad
etēmodi usū pati c̄nt nūc
Ven app̄lo t̄res **P**alū: tu-
slgōes l̄t unā cū c̄ suō pū
c̄ aplārenr altī cū puciu;
mo noīe pucelle dicēn̄ ter-
cā cū etatē pucelle c̄mōstic
Vi fund' uendidit **I**g. m.
ponū exceptit nūcos et fio
et uias dūtatit diuination
as et pūpritas et que ē ge-
nēis c̄ ut quas non uām
cibremo q̄s. 6. B aplāuent
excepta uācē. **V**p.

Intra uasa ppe uasa torba
na ec placet. tollit et et senas
tatu in ea et ec qrtiu uanu
lnt cu si uno et copunt de
fuscent in eo nro ec qmato
alium usum tissim possit. ne
luti si frumentu in hys alitatu
eandem qm apud ece ut cu
nun lant tunc in uasis in
uans cu mames sunt cu ext
num uanoy sit qz aliud
in hys da uidi possit. **E**ff.

Dicitus appellatixes non continet
mala ait et de ea rem mago-
nes sumicatores et uerbalicia
non sufficiunt regre ait.

Bona sua tico restitu ab b
onorum seors in naturam ut
coram tico. pone q testator
so. et. q. el si. i. i. k. item s. o.
artil. die s. coram u.

Ec stiblo s.

Domiini qui
stipendem facit
emptor ut s-
t. ac. empli et
empto. & i. g.
mice al. eoc
uicem. but
si que ad p[ro]p[ri]etatem
maria no[n]
p[ro]p[ri]etate quib[us]
agitur no[n]al
acte ut. sat
coile. quis
sit su. & an q:
ideunq[ue] l. lu
sus. & f. vlo
m. ut. & e. vle
bos. & f. q. no

Ipiacet ac.
vita renunci-
ans te testa-
ti. si quis ut
nepos. hunc e-
st. in se quida-
tur. e. si. ubi
aperte huius
stinetur nep-
os sa. spale e-
mendare into-
ris. ut dic utri-
plene dixi. sc. e-
i filii. ubiles
sem q. hic an-
sor erog. nico-
ne usq. sit me-
co pris. item
dicas libri iii
cum ut mar-
t. s. te ita i-
tumque. i. lege.
mobi. re. dico
sunt obiecta. ac.
Non in etat-

Qui in te ho-
bitatum e-
sio-s. et man-
e-
silio. et mi-

Ilongerteri
pil. et de pe. b. l.
alicia. e. ubita
fuit eius notum
it qm dicit. s. u.
lo eos amplius
morem si stoni
ibi in dñi. l. qui
legge censio z
quod singul dr.
ib. ag. l. e. co-
ms. glori. lit. s.
quo nunc qm s.
latum arbitri

penitentia non a tunc mare absen-
tem desideramus et si forte ex-
continentiam iubis sit alio certe
us ad continentiam non ab
iudice finolatiz; si alio usque ab
hostib; captus est si quod a latrone
Ex stupro no **I**te. b; detinunt
tus solum pstan estimatur at
cas notas piane quod pullici cre
cutionem et colbocem capitale
Vita in pstate rei **I**te. hinc
piendit ut applicet filii sciam
filium. continui sepe videtur
i et nesciuntur comprehendendi
et filii noite aurum quo demon
stari intelligitur. **V**ix.

Vm in testō cēt scriptū ut bē
des in fuiſe aut in monumēto
dūtareit amēc. c. conſumet
n̄ luc; m̄y conſumē. s. ampli
uellent li nō d̄ ea item ī testin
Nlege oenofra **I**lx. facē
portus ſtalic ī ſcriptū ant ſeu
oc duoc clīm quoc ducet quis
ſuo uſu p̄l̄ns portorū ne di
to querebatur: ſi quis a ſtaliis
uoc romā in tūtē fundi inſtru
endū cā ut p̄l̄ns lōib; porto
num dñe deſerat. fine. 23. du
as cē in lx ſcripti qōs primā
qteim cē domū ducē altām q
dē cē ſuo uſu ducē. ḡ quei
ſob; utr̄ q̄s il q̄s lōutue ſū in
p̄nūcia ſue in italiā quid
taxat in ſua cur; p̄ia dom
cē rete dicentur: ſe de ea re cō
ſtitutū est cā domū uinc
m̄m teſtē etiā in ubi quiſ
ſtos et tablas h̄ec ſluar; fa
miliariū reſ cōſtēm feciſſet
Auid a cēt uſu ſuo magnā
biuſſe dubitatiōem et mag
p̄act q̄ uic̄ ſu cā putū eſt
tūn̄ x̄m id: te ſuſ cat rē q̄

latus q. si defuncto ite neggi: q.
sub: dñ pō lice plus expende soli:
s testor: ut i plus ampedi aoli:
morem h̄dum tinxunt q.d. no:
iare re sicq. deton. mit mi: i
q. si quis rogatur ut solum ut
ena. s. libitis. erit lata ac p.
que sup fēsi: hys penitentiā
scit ut e. de mōl. l. aues 18. tei:
quid aut. 9. al nō dico nō is:
auarit. l. cum intendō h̄ c id si:
wt. ut s. cl. ibo misus. abento:
tes. tollaret. i. sustentaret. r̄sibi.

Sunt enim venalitaria applicantur ut hie iis. man. i. maceratio.
si uidetur. suos esse loco mas uis. del. m. i. suos & cum
que est ad. soalium est iocomia ut ibi quam est nictum
quod hic uerat i facias e meras. nec dic acie.
Denorum quellaco. ta exemplum testor. sit
etiam in aliis. non sicut in eis.

Bona sua tico restitu ab hinc in iuris ut
9. ad tre nam q. c. si. hoc manu applice
bonorum seus in naturali. ut. 9. e. bon
orum ille que sunt ar. otr. acic.
Doxam tico. pone q. testator int
ad filiorum tico. item pone
so. et. z. e. l. si. i. r. item s. d.
ar. fil. die. e. doxam il.